*Theodorici Petreij*, ex ordine Cartusianorum apud Vbios familia Professi Bibliotheca Cartusiana, siue Catalogus illustrium Sacri Cartusienfis Ordinis Scriptorum. Colonia in 8. anno 1609. apud Ant. Hierat.

Catalogus

Catalogus Hæreticorum *Theodori Petri* in 4. Colonia typis Petri à Brachel 1629.

Catalogus Auctorum *Theologicorum*, qui in Sacros Biblicos libros unquam scripserunt. VVitebergæ, anno 1591. in 4. Eodem referenda Bibliotheca *Theologica* in 4. eodem anno 1591. Mullusij.

*Theologorum* omnium, tum Pontificiorum, hoc est Orthodoxorum, quam Protestantium, hoc est hæreticorum, qui Germanicè ab anno 1568. vsque ad 1583. scripserunt, enumeratio. Erphordia, anno 1593. in 8. Germanicè.

Conspectus Scriptionum *P. Theophili Raynandi* Soc. IESV ordine temporis quo sunt exarata in 4.

*Thomæ Bodleij*. V. *Thomæ James*.

*Thomæ Dempsteri* Scoti I. C. *Historiæ Ecclesiasticæ Gentis Scotorum* libri 19. in 4. excusi sunt Bononiæ typis Nicolai Thebaldeni, anno 1627.

*Thomæ Campanelle* Ordinis Dominicani, de libris propriis & recta ratione studendi syntagma. Parisiis, anno 1642. in 8. apud viduam Guillelmi Pelè. Eiusdem de reformatione scientiarum Index, Venetiis, 1633. in 4.

*Thomæ Gratiani*, Ordinis Eremitarum S. Augustini in Prouincia Coloniensi Prioris Prouincialis, Anastasis Augustiniana, in qua Scriptores Ordinis Eremitarum sancti Augustini prisce simul & neoterici in seriem digesti sunt. Antuerpiæ apud Hieronymum Verdussium in 8. anno 1613.

*Thomæ James* Angli, Hæretici, Ecloga Oxonio-Cantabrigiensis, tributa in libros duos, quorum prior continet Catalogum confusum librorum Manuscriptorum in illustrissimis Bibliothecis duarum florentissimarum Academiarum Oxoniæ & Cantabrigiæ. Posterior Catalogum eorundem distinctum & dispositum secundum quatuor facultates, obseruato, tam in nominibus, quam in operibus ipsis, Alphabetico literarum ordine. Londini impensis Georgij Bishopij & Ioannis Norton 1600. in 4.

Eiusdem Catalogus librorum Bibliothecæ, quam *Thomas Bodleius* Eques auratus in Academia Oxoniensi publicam instituit. Londini in Nortonianâ in 4. anno 1605.

Idem postea anno 1620. Oxoniæ impensis Bodleianis emisit in 4. Catalogum vniuersalem librorum in Bibliothecâ Bodleianâ omnium librorum linguarum & scientiarum genere referatissimâ

*Traiectinæ* ad Rhenum, siue vt vulgò dicitur, *Ultraiectinæ*, Bibliothecæ Catalogus in 4. Traiecti ad Rhenum typis Salomonis Rhodij, anno 1608.

RRRrr

*Tridentina* Bibliotheca, Nomina Patrum & Theologorum, qui Tridentino Concilio, ab anno 1545. ad 1563. intertuerunt, & haecenus aliquid typis ediderunt. Extat in Schedis V. C. Gabrielis Naudæi ab erudito viro, sed ignoto, primis veluti lineamentis deformata.